
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

(збирни оценки според сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 15.01.2024 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

 
Индекс Оценка 

1160 5 (пет) 

1162 6 (шест) 

1200 5 (пет) 

1218 6 (шест) 

1275 6 (шест) 

1279 7 (седум) 

1280 7 (седум) 

1288 5 (пет) 

1294 8 (осум) 

1301 7 (седум) 

1308 5 (пет) 

1309 7 (седум) 

1314 7 (седум) 

1329 6 (шест) 

1330 9 (девет) 

1344 10 (десет) 

1346 9 (девет) 

1348 5 (пет) 

1349 5 (пет) 

1354 8 (осум) 

1360 6 (шест) 

1375 8 (осум) 

1380 5 (пет) 

 
 
Внесување оценки во индекс и доставување пријави на 29.01.2024/9:00 и 12.02.2024/9:00. 
 

 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


